[image: Герб_Новгородского_района][image: Герб_Новгородского_района]

                                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2025       № 84
п. Тёсово-Нетыльский

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Об утверждении реестра мест размещения детских, спортивно-игровых площадок и аттракционов на территории Тёсово-Нетыльского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр мест размещения детских, спортивно-игровых площадок и аттракционов на территории Тёсово-Нетыльского сельского поселения согласно приложению (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://tesovonetylskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава сельского поселения                                                         О. А. Мякина

Приложение №1 к постановлению
Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения
 сельского поселения
[bookmark: _GoBack]   от 20.05.2025 № 84

Реестр мест размещения детских, спортивно-игровых площадок и аттракционов на территории Тёсово-Нетыльского сельского поселения.

№1 пос. Тёсово-Нетыльский , ул. Советская, з/у 19А;
№2 пос. Тёсово-Нетыльский, ул. Школьная, з/у 11А;
№3 пос. Тёсовский, ул. Фрезерная (напротив дома 13);
№4 пос. Кересть, ул. Центральная, з/у 22Б.

image1.png